اگر اللہ تعالیٰ کی مرضی کو مقدم نہیں کرتا اور اس پر نہیں چلتا تو پھر اللہ تعالیٰ اس کی کوئی پرواہ نہیں کرتا۔

(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

خطبہ نمبر
۱۲۱

رہبر و مہتمم
ایل
۵۲۵۲

لفظ فضل

روزنامہ

فون
۲۲۹

ریڈیٹر: نسیم سنی

جلد ۳۴-۲۹ نمبر ۲۷ - منگل - ۹ رجب - ۱۴۱۵ھ - ۱۳-۱۳ شہ ۱۳ - ستمبر ۱۹۹۴ء

غیبت سے منافقت، بغاوت اور پھر بہتان تراشی پیدا ہو جاتی ہے

غیبت سے کلیتہً اجتناب کا طریق یہ ہے کہ اپنے محبت کے دائرے کو وسیع کریں

جب تک آپ کا ذوق درست نہیں ہو تا خدا کی محبت دل میں پیدا نہیں ہو سکتی

مجلس کی امانت کا حق نہ رکھنا بھی غیبت بن جاتا ہے